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Edessäsi on Merus Powerin ensimmäinen vastuul-
lisuusraportti. Vastuullisuus on koko olemassa-
olomme oikeutus ja ydin. Tehtävämme on vaikuttaa 
siihen, että maailmassa olisi mahdollisuus käyttää 
huomattavasti nykyistä enemmän uusiutuvaa ener-
giaa ja laadukasta sähköä. Merus Powerille vastuul-
lisuus tarkoittaa tehokasta ja kestävää toimimista 
ympäristön, talouden ja ihmisten hyväksi. Vastuulli-
suus läpäisee kaiken toimintamme.

Toistaiseksi suhteellisen pienestä koostamme huo-
limatta haluamme olla suunnannäyttäjä ja panos-
tamme merkittävästi tutkimus- ja kehitystyöhön, 
joka on kestävämmän tulevaisuuden kannalta avain-
asemassa. Asiakkaamme saavat meiltä vastuullisia 
ratkaisuja, jotka parantavat energiatehokkuutta ja 
sähkön laatua heidän omissa tuotantoprosesseis-
saan ja liiketoiminnoissaan.

Merus Powerille 
vastuullisuus 
tarkoittaa tehokasta ja 
kestävää toimimista 
ympäristön, talouden 
ja ihmisten hyväksi.
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Merus Power lyhyesti

Monikanavainen myyntistrategiamme on ollut 
avainasemassa juuri meille parhaiten sopivien 
kohdemarkkinoiden ja kumppanien löytämisessä. 
Laajentaaksemme myyntipalveluidemme saata-
vuutta olemme avanneet vuonna 2022 kaksi uutta 
myyntitoimistoa, toisen Saksassa ja toisen Yh-
distyneissä Arabiemiirikunnissa. Haluamme näin 
vahvistaa monikanavaista myyntistrategiaamme 
ja varmistaa ratkaisuidemme yhtä aikaa lokaalin 
ja globaalin läsnäolon.

Vuosi 2022 oli Merus Powerille odotusten mukaista 
kasvun aikaa huolimatta erittäin vaikeasta toimin-
taympäristöstä. Vuosi oli yhtiölle sekä liikevaihdon 
että tuloksen osalta edellistä parempi. Liikevaihto 
kasvoi 9,7 % edelliseen vuoteen verrattuna ja oli 

16,2 miljoonaa euroa. Vuoden 2022 aikana yhtiös-
sä työskenteli yhteensä keskimäärin 68 henkilöä.

Yhtiön strategisia kulmakiviä ovat:

• Skaalautuva tuoteportfolio
• Monikanavainen myyntistrategia
• Sähkövarastojen kasvu Euroopassa
• Sähkönlaaturatkaisujen lokaali ja  

globaali läsnäolo
• Palveluiden osuuden kasvattaminen

Meillä on palava into uuteen teknologiaan, jolla 
voimme auttaa asiakkaitamme. Haluamme edis-
tää kehittämillämme tuotteilla uusiutuvan energian 
kasvua ja kehitystä, parantaa tuotannon tehokkuut-
ta ja vähentää haitallisia ympäristövaikutuksia.

Mahdollistamme uusiutuvan energian kasvun 
markkinoilla, lisäämme sen kannattavuutta ja 
teemme mahdolliseksi helpon ja ongelmattoman 
liittymisen sähköverkkoon. Autamme teollisuusasi-
akkaitamme tehostamaan tuotantoaan ja vähentä-
mään energian kulutustaan. Toimimme myös itse 
vastuullisesti ja otamme ympäristön huomioon 
toiminnassamme. 

Merus Power on suomalainen teknolo-
giayhtiö, joka kehittää ja tuottaa sähköva-
rastoja, sähkönlaaturatkaisuja ja palve-
luita. Myymme sähkönlaaturatkaisuja 
globaalille asiakaskunnalle, sähkövaras-
toratkaisuissa keskitymme Pohjoismai-
hin ja Eurooppaan. Olemme uusiutuvan 
energian kasvun mahdollistaja.

SISÄLLYSLUETTELO
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Vastuullisia  
saavutuksiamme lyhyesti
Merus Powerin vastuullisuutta arvioitaes-
sa täytyy ymmärtää yhtiön toiminnan koko 
luonne, se mihin meruslaisten insinöörien 
sitkeällä ponnistelulla pyritään. Keskeisenä 
ajatuksena ratkaisujemme taustalla ovat 
uusiutuvan energian käyttö, parantunut 
sähkönlaatu ja energiatehokkuus. Parem-
man sähkönlaadun mahdollistavat ratkaisut 
teollisissa ja kaupallisissa käyttökohteissa 
edistävät osaltaan hiilidioksidipäästöjen vä-
hentämistä ja parantavat asiakasyritystem-
me prosessien tehokkuutta.

Oman hiilijalanjälkemme pienentämiseksi Merus Power 
seuraa vastuullisuuden toteutumista seuraavilla tunnus-
luvuilla: verkkoon kytketty vihreän energian kapasiteetti, 
osuus sähkövarastojen kapasiteetista sekä potentiaali-
set CO2-päästövähennykset.

Osana liiketoimintaamme olemme teollisuusakkujen 
rekisteröity maahantuoja ja sitoutunut huolehtimaan 
akkujen käytöstä poistamisesta ja kierrättämisestä Suo-
messa. Merus Power on sähkö- ja elektroniikkalaitteiden 
tuottajayhteisö SELT ry:n jäsen. Laatujärjestelmämme 
on sertifioitu ISO 9001 -laatustandardilla ja ympäristö-
järjestelmämme ISO 14001 -standardilla.

Merus Powerin teknologiaratkaisuilla on merkittävä po-

sitiivinen ympäristövaikutus. Siksi toimintamme vas-
tuullisuudesta kertoessamme haluamme hiilijalanjäljen 
sijaan keskittyä hiilikädenjälkeemme, jolla tarkoitamme 
sitä, miten toimintamme auttaa asiakkaitamme pienen-
tämään hiilijalanjälkeään eli vaikuttaa talouden ja yhteis-
kunnan kestävään ja energiatehokkaaseen kehitykseen 
globaalisti. 

Uskomme että vaikka ehdottomasti huolehdimmekin 
tuotannossamme ja kaikessa toiminnassamme myös 
hiilijalanjäljestämme, pystymme hiilikädenjälkemme 
kautta vaikuttamaan Pariisin sopimuksen ja EU:n ta-
voitteiden toteutumiseen paljon merkittävämmin. Käy-
tännössä tämä tapahtuu kehittämillämme tuote- ja pal-
veluinnovaatioilla, jotka tuottavat tuota hiilikädenjälkeä 
asiakkaillemme ja luovat näin myönteisiä ympäristövai-
kutuksia niiden käytön aikana.

Merus Powerin laitteilla parannetaan sähkön laatua 
aurinko- ja tuulipuistoissa ja mahdollistetaan siten nii-
den liittyminen sähköverkkoon. Hiilikädenjälkeämme 
todentavat mm. seuraavat, mutta eivät ainoat, saavu-
tukset: olemme kytkeneet verkkoon uusiutuvaa energi-
aa yhteensä 446 MW ja osuutemme Suomen sähkö-
markkinoiden käyttöreservistä on 10 %. Asiakkaamme 
saavuttivat teknologiamme avulla vuonna 2022 yli  
120 000 tonnin CO2-päästövähennykset, mikä tarkoittaa 
yli 1 000 000 henkilölentomatkaa. Me Merus Powerissa 
olemme täysin vakuuttuneita siitä, että teknologialla on 
merkittävä rooli ilmastonmuutoksen ja maapallon läm-
penemisen hidastamisessa.

Merus 
Powerilla 
on kokoaan 
huomattavasti 
suurempi 
hiilikädenjälki

SISÄLLYSLUETTELO
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Liiketoimintaamme  
vaikuttavat megatrendit

Muutosta ajavat eteenpäin hallitusten ja lii-
ke-elämän kiristyvät ilmastotavoitteet sekä 
kalliista fossiilisista polttoaineista eroon 
pyrkiminen. Samalla teknologinen kehitys 
on tehnyt uusiutuvan energian käyttöön-
otosta entistä edullisempaa ja mahdollis-
tanut energiantuotannon hajauttamisen 
sähköjärjestelmän eri osa-alueille.

Energiantuotannon murros aiheuttaa 
haasteita sähköjärjestelmän toiminnalle. 
Siirtyminen yhä enemmän uusiutuvien 
energialähteiden varaan aiheuttaa vaihtele-
vuutta sähköntuotannossa, sillä uusiutuvan 
energian tuotanto voi olla epätasaisempaa 
ja sähkön laatu heikompaa perinteiseen 
sähköntuotantoon verrattuna. Lisäksi ener-
giantuotannon hajautuneisuuden kasvu 
lisää sähköjärjestelmän kompleksisuutta. 
Näistä syistä on yhä tärkeämpää säädellä 
ja myös varastoida energiaa tehokkaasti, 
jotta kysynnän ja tarjonnan jatkuva tasa-
paino voidaan saavuttaa. Kansainvälisten 
ilmastotavoitteiden johdosta myös teolli-

Mikään trendi maailmassa ei ole yhtä selkeä ja tärkeä kuin vihreä siirtymä. Energiamarkkinat ovat tällä hetkellä 
voimakkaan muutoksen keskellä, kun vanhoja tuotantomuotoja korvataan yhä enemmän uusiutuvalla energialla. 
Merus Power kasvaa vihreän murroksen harjalla.

suuden energiatehokkuus sekä päästöjen 
vähentäminen ovat korostuneemmassa 
asemassa. Me Merus Powerissa näemme 
tässä suuren mahdollisuuden ja haluamme 
myös kantaa vastuumme asioiden paran-
tamiseksi.

Merus Powerin suunnittelemat tuotteet 
pystyvät tarjoamaan tehokkaan ratkaisun 
sekä laatu- että tasapaino-ongelmaan ja 
niistä voivat hyötyä talouselämän useat 
eri sektorit. Ratkaisujamme käytetään esi-
merkiksi teollisuudessa, kiinteistöissä, säh-
köverkkoinfrastruktuurissa ja uusiutuvan 
energian tuotannossa sekä varastoinnissa.

Uusiutuvien energialähteiden osuus glo-
baalista sähköntuotannosta kasvoi vuosi-
na 2010-2021 20:sta 30 %:iin. Kansainväli-
sen uusiutuvan energian viraston (IRENA) 
raportin perusteella uusiutuvan energian 
osuuden sähköntuotannosta arvioidaan 
kasvavan vuoden 2018 ja 2030 välillä 26:sta 
38 %:iin ja jatkavan kasvua vuoteen 2050 
asti, jolloin sen arvioidaan muodostavan 

noin 55 % sähköntuotannosta. Samalla tuu-
li- ja aurinkovoiman tuotantokapasiteetin ar-
vioidaan kasvavan noin 1 206 gigawatista 
noin 3 492 gigawattiin vuosien 2018 ja 2030 
välillä ja yltävän 6 908 gigawattiin vuoteen 
2050 mennessä.

Viimeisimpien arvioiden mukaan uusiutu-
vaan energiaan pitää investoida vuosittain 
1000 miljardia USD vuoteen 2030 asti ja 
900 miljardia USD vuoteen 2050 asti. Toi-
nen tapa kuvata meneillään olevaan val-
tavaa globaalia vihreää siirtymää ja koko 
ihmiskunnan yhteistä projektia on, että 
energiatehokkuuden ja kiertotalouden edel-
lyttämät investoinnit ovat vuosittain 2 300 
miljardia USD vuoteen 2030 asti ja 1 100 
miljardia USD vuoteen 2050 asti. Uusiutu-
van energian markkinan kasvuajurit ovat 
siis vähintään ennallaan. Tuon seurauksena 
investointien sähköverkkoon ja sen jousta-
vuuteen ennustetaan olevan 650 miljardia 
USD vuoteen 2030 asti ja lähes 800 miljar-
dia USD vuoteen 2050 asti.

SISÄLLYSLUETTELO
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Miten strategiamme   
tukee kestävää kehitystä
Entistä monimutkaisemmat säh-
köjärjestelmät edellyttävät alalla 
toimivilta yrityksiltä ja laitosten 
operaattoreilta yhä enemmän uu-
denlaista ajattelua ja osaamista. 

Merus Powerin pyrkimys on päästä toimitta-
maan yhä suurempia kokonaisuuksia, joilla 
pystymme tuomaan koko osaamisemme 
asiakkaidemme hyötykäyttöön laitosten 
suunnittelusta ja optimoinnista niiden käyt-
tökoulutukseen, operointiin ja liiketoiminnal-
liseen hyödyntämiseen saakka. Kokonais-
toimituksella eli yhden oven periaatteella 
helpotamme asiakkaan ostoprosessia ja 
madallamme hankintakynnystä. Tällä ta-

voin toivomme voivamme vaikuttaa siihen, 
että hankkeita vihreän siirtymän tukemiseksi 
käynnistettäisiin yhä kiihtyvällä tahdilla.

Suomi on edelläkävijä monenlaisessa tek-
nologisessa kehityksessä, myös vihreän 
energian mahdollistavissa ratkaisuissa. Me 
Merus Powerissa olemme saaneet pilotoida 
teollisuuden energiatehokkuutta ja uusiutu-
van energian kasvun mahdollistavaa tekno-
logiaa. Jo toimittamiemme sähkönlaaturat-
kaisujen kautta olemme tukeneet globaalia 
kestävää kehitystä selvästi yrityksemme 
kokoa merkittävämmällä tavalla. Panostuk-
semme vientiin on voimakkaassa kasvussa 
ja olemme valmiit tarjoamaan tuotteitamme 
vihreän siirtymän mahdollistamiseksi jatkos-
sakin globaalissa mittakaavassa.

Suomi on edelläkävijä 
monenlaisessa 
teknologisessa 
kehityksessä, myös 
vihreän energian 
mahdollistavissa 
ratkaisuissa.

SISÄLLYSLUETTELO
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Miten sähkönlaatu tukee asiakkaan 
kestävän kehityksen tavoitteita

Merus Powerin nykyiset infrastruktuurialan 
asiakkaat ovat pääsääntöisesti sähkön-
laaturatkaisujen käyttäjiä, jotka parantavat 
energiatehokkuutta ja varmistavat proses-
siensa luotettavuutta muun muassa vesi- ja 
jätteenkäsittelylaitoksissaan.

Teollinen toiminta sisältää myös paljon 
syklisiä prosesseja, joita on muun muassa 
hitsaamisessa ja metallinsulatusuunien toi-
minnassa. Syklisyys tuo mukanaan sähkön-
laadun haasteita ja sen mukanaan tuomia 
monenlaisia ongelmia, mm. energiatehok-
kuuden laskua. Merus Powerin tuotteiden 
avulla asiakkaat pystyvät paitsi täyttämään 
kansallisten sähköverkkojen vaatimukset 
tuottamansa energian osalta, myös opti-
moimaan tuotantoaan kasvattaen tuotan-
non tehokkuutta, vähentämään hukkae-
nergiaa, huollon tarvetta ja seisokkeja sekä 

Kestävintä energiaa on se energia, joka on säästetty ja jota ei tarvitse tuottaa. Energian säästö ja materiaalihu-
kan ja prosessihäiriöiden vähentäminen sekä tehokkaampien ratkaisujen tuottaminen ovat Merus Powerin säh-
könlaaturatkaisujen keskiössä. Merus Powerin sähkönlaaturatkaisujen käyttäjät säästävät energiaa.

näiden kaikkien yhteisvaikutuksesta sääs-
tämään kustannuksissa ja kasvattamaan 
oman liiketoimintansa tulosta. 

Parempi sähkönlaatu voi esimerkiksi nos-
taa merkittävästi metallinsulatusuunien 
tehokkuutta ja vähentää niiden huollon 
tarvetta. Varsinkin sellaisilla teollisuudena-
loilla, joilla käytetään paljon sähköä ener-
giatehokkuuden parantamisella on suuri 
vaikutus kestävän kehityksen tavoitteiden 
saavuttamisessa.

Sähkönlaaturatkaisujen merkitys korostuu 
myös uusiutuvan energian tuotannon koh-
dalla, koska aurinko- ja tuulivoimasähkön 
laatu on tyypillisesti heikompaa verrattuna 
esimerkiksi kaasu- tai ydinvoimalan tuotta-
maan sähköön. Tällöin uusiutuvan energian 
tuottaja voi joutua hankkimaan sähkönlaa-

turatkaisun, kuten aktiivisuodattimen, joka 
parantaa sähkön laatua ja mahdollistaa 
uusiutuvan energian kytkemisen sähkö-
verkkoon. Verkkoonliityntävaatimukset 
tuotetun sähkön laadun osalta vaihtelevat 
eri maiden välillä ja ohjaavat sähkönlaatu-
ratkaisujen kysyntää. Merus Powerilla on-
kin merkittäviä asiakkuuksia Australiassa, 
Iso-Britanniassa ja Etelä-Afrikassa, missä 
liityntävaatimukset ovat tiukat.

Uusiutuvan energian hyödyntäjät muodos-
tavat yhden Merus Powerin viidestä asia-
kassegmentistä. Nämä asiakkaat voivat 
tarvita sekä sähkönlaatua parantavaa tek-
nologiaa että sähkövaraston. Uusiutuvan 
energian asiakkuudet puolestaan jakautu-
vat laaja-alaisesti eri toimialoille. 

SISÄLLYSLUETTELO
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Sähkövarasto edistää   
vihreää siirtymää
Uusiutuvan energian hyödyn-
täjät käyttävät sähkövarastoja 
uusiutuvan energian tuotan-
non tasapainottamiseen, 
sähköverkon toimintavar-
muuden nostamiseen sekä 
osallistuakseen taajuuden-
säätömarkkinoille lisätulojen 
saamiseksi.

Me Merus Powerissa näemme kasva-
vana trendinä myös erilaiset energia-
yhteisöt, jotka tuottavat itse sähköä 
mikroverkoissa samoin kuin yksityi-
set yritykset, jotka harjoittavat uusiu-
tuvan energian tuotantoa esimerkik-
si tuotantolaitosten katoilla. Merus 
Powerin sähkövarastoja voidaan 
käyttää esimerkiksi aurinko-, tuuli- ja 
vesivoimaloissa sekä teollisuuden ja 
kiinteistöjen omassa sähköntuotan-
nossa. Niitä voidaan hyödyntää myös 

kaivosteollisuudessa, jossa haetaan 
vaihtoehtoisia keinoja tuottaa sähköä 
ja vähentää fossiilisten polttoaineiden 
käyttöä.

Uusiutuvan energian hankkeissa 
on tyypillisesti monia osapuolia ja 
asiakkaita, kuten suunnittelutoimis-
toja, integraattoreita, sijoittajia ja 
sähköntuottajia. Merus Power on 
strategiansa mukaisesti kehittänyt 
asiantuntemustaan, osaamistaan ja 
ymmärrystään sähkömarkkinan kehi-
tyksestä. Tämän osaamisen yhtiö tuo 
asiakkaidensa käyttöön ja auttaa hei-
tä sähkövarastohankkeiden kaikissa 
vaiheissa aina investointikartoitukses-
ta kaupankäyntialustaan asti. Merus 
Power tukee asiakkaitaan uudessa ja 
nopeasti kehittyvässä markkinassa. 
Tekemiensä toimitusten avulla yhtiö 
mahdollistaa vihreän siirtymän ja uu-
siutuvan energian kasvun jatkumisen.

SISÄLLYSLUETTELO
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Kestävä kehitys on sellaista kehi-
tystä, joka turvaa nykyisille ja tu-
leville sukupolville hyvät elämisen 
mahdollisuudet.

Vuonna 2015 kaikki YK:n 193 jäsenvaltio-
ta hyväksyivät suunnitelman paremmasta 
tulevaisuudesta kaikille – syntyi kestä-
vän kehityksen toimintaohjelma Agenda 
2030 ja sen sisältämät 17 kestävän ke-
hityksen tavoitetta (Sustainable Develop-
ment Goals, SDG) vuosille 2016–2030.  

Tuossa tavoiteohjelmassa tavoitteiksi 
määritellään äärimmäisen köyhyyden 
poistaminen sekä kestävä kehitys, jossa 
otetaan ympäristö, talous ja ihminen ta-
savertaisesti huomioon. 

Merus Power on sitoutunut tavoiteoh-
jelmassa määriteltyihin tavoitteisiin, ja 
olemme tunnistaneet, että voimme ak-
tiivisesti toiminnallamme ja teknologial-
lamme vaikuttaa etenkin kolmen alueen, 
tavoitteiden 7, 9 ja 13 toteutumiseen.

Merus Powerin luomat 
ilmastohyödyt  ja YK:n 
kestävän kehityksen 
tavoitteet

SISÄLLYSLUETTELO
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Standardoitua laatua yhtiön    
ensi hengenvedosta alkaen
Laatua ja laatutyötä auditoidaan Merus Powerissa joka vuosi ja siinä apunamme on ulkoinen au-
ditoija DNV. Käytössämme on kaikkiaan kolme laatustandardia: ISO 9001 -johtamisjärjestelmä, 
ISO 14001 -ympäristöjärjestelmä ja uusimpana vastikään käyttöön otettu ISO 45001 työterveyttä 
ja -turvallisuutta koskeva standardi. Ulkoisten auditointien lisäksi teemme säännöllisesti myös 
prosessikohtaisia sisäisiä auditointeja.

Merus Power on sillä tavalla poikkeuk-
sellinen yhtiö, että olemme halunneet 
tehdä asiat oikein ihan alusta asti, jo-
ten ensimmäinen sertifiointi on tehty 
meillä jo vuonna 2010, kaksi vuotta 
yrityksen perustamisen jälkeen. Ky-
seinen ISO 9001 -johtamisjärjestelmä 
otettiin käyttöön ennen kuin meillä oli 
ollut vielä yhtään asiakasta tai tehtyä 
toimitusta. Samana vuonna toki teh-
tiin ensimmäiset toimitukset. 

ISO 9001 pyrkii parantamaan asia-
kastyytyväisyyttä ja se edellyttää 
prosessimaista toimintatapaa, kes-
kittyen tuotteen ja toiminnan laatuun. 
Asiakkaiden vaatimusten täyttämis-
tä seuraamme vuosittaisella asia-
kastyytyväisyystutkimuksella. Tutki-
muksessa kysymykset on pilkottu eri 
kokonaisuuksiin, kuten esimerkiksi 
tyytyväisyys tuotteeseen, toimintaan 
yleisesti, toimitukseen, palveluun eri 
vaiheissa ja tuotetukeen. Haastat-

telijana toimii ulkopuolinen taho, ja 
vastaajilla on mahdollisuus osallis-
tua tutkimukseen täysin anonyymis-
ti. Olemme saaneet tutkimuksesta 
todella hyviä arvioita ja palautetta 
toiminnastamme.

Asiakastyytyväisyys on 
monimuuttujayhtälö
Asiakastyytyväisyystutkimuksen te-
kemisessä on omana haasteenaan 
se, että Merus Powerin tuoteportfolio 
on hyvin laaja. Toimitus voi olla yk-
sittäinen A2 aktiivisuodatin tai STAT-
COM:in, SVC:n tai sähkövaraston 
kaltainen suuri järjestelmä. Lisäksi 
tarjoamme tuotteillemme palvelu- ja 
käyttöönottotoiminnot. Myyntiproses-
si, toimitus ja organisaation toiminta 
ovat skaalan eri päissä hyvin erilaisia. 
Sen vuoksi olemme Merus Powerilla 
lähestyneet asiakastyytyväisyyden 
seuraamista mahdollisimman mo-

nesta suunnasta, jotta eri tyyppiset 
asiakkaat ja toimitukset tulevat yhtä-
läisesti huomioiduiksi.

Merus Power on tehnyt toimituksia 
yhteensä 69 eri maahan ja partneri-
verkostossamme on hyvin erilaisia 
yhteistyökumppaneita. Partnereiden 
ja alihankkijoiden toiminta vaikuttaa 
asiakkaiden käsitykseen Meruksen 
laadusta. Tämän vuoksi meille on 
tärkeää panostaa jatkuvasti myös 
koulutukseen.

Hankintaketjussamme on paljon 
tuotteita ja komponentteja, ja pyrim-
me ostamaan komponentit valmiiksi 
testattuina, jotta tuotantomme laatu 
voidaan pitää mahdollisimman kor-
keana. Kaikki valmistuvat laitteet ja 
järjestelmät käyvät Meruksella läpi 
tehdastestin, on sitten kyseessä yksit-
täinen laite, ohjausjärjestelmä, jonkin 
järjestelmän osaksi tuleva moduuli tai 
kokonainen järjestelmä. 

Merus Powerin jatkuva laadun kehittäminen
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Meruksen ohjelmistotestaukseen kehitetyt järjestelmät 
ovat Suomen mittakaavassa ainutlaatuisia. Tuotekehityk-
sessä ja testauksessa käytössämme oleva huipputekno-
logiaa edustava Real Time Digital Simulator mahdollistaa 
ohjausjärjestelmien testaukset ja toiminnan optimoinnin 
jo ennen laitteiden asennusta. Esimerkiksi terästehtaalla 
valokaariuunista kerätään dataa prosessien vaiheissa, 
kuinka uuni toimii, minkälaista virtaa ja jännitettä laitok-
sen sähköverkossa on. Data syötetään simulaattoriin, 
johon kytketään ohjausjärjestelmä ja järjestelmän toi-
minta voidaan simuloida todellisissa tilanteissa. Tämä 
helpottaa käyttöönottoa ja sen arvioimista, minkä tyyp-
pinen ja kokoinen laite tehtaalle tarvitaan. Samalla voi-
daan varmistaa, että laite ja ohjausjärjestelmä varmasti 
toimii ja on oikein mitoitettu, vaikka tehdas, johon järjes-
telmä toimitetaan, sijaitsisi toisella puolella maapalloa. 
Järjestelmä mahdollistaa erilaisten vikatilojen ja tehtaan 
alasajon testaamisen vaikuttamatta oikeasti tuotan-
toon. Kaikki mahdolliset vikatilanteet pyritään luomaan 
simulaattorilla etukäteen ja näin päästään optimoimaan 
laitteen reagointi tilanteisiin. Tämän ansiosta laitteita ei 
tarvitse säätää enää paikan päällä niin paljon kuin ilman 
simulaattoria olisi välttämätöntä. 

Yhteistä tekemistä ja vastuun kantamista
Laadun eri osa-alueista vuoden 2023 erityisseurannan 
kohde Merus Powerissa on toimitustäsmällisyys. Se 
koostuu myynnistä, hankinnasta, tuotannosta ja suunnit-
telun yhteispelistä. Laatu on kaikista työntekijöistä kiinni, 
se on meidän kaikkien yhteinen asia. Toimintaamme on 
alusta asti ohjannut periaate, että vastuuta annetaan ja 
jokaisella on velvollisuus ja mahdollisuus osallistua oman 
työn kehittämiseen. Jatkuva parantaminen on yhteinen 
tavoite kaikessa. Laatu on yhteistä tekemistä ja yhdes-
sä tekemistä, se ei tule ylhäältä annettuna. Luottamus ja 
keskinäinen arvostus ovat meitä ohjaavia arvoja, joilla on 
suuri merkitys toiminnan laatuun. Asiakkaamme ovat ker-
toneet arvostavansa sitä, että meillä tuotekehitys, huolto-

palvelut ja projektitiimi ja niiden myötä laite- ja asiakastie-
tämys ovat kaikki yhdessä ja samassa paikassa, mikä on 
taannut sen, että viesti kulkee, kommunikaatio toimii hy-
vin ja asiakkaat saavat avun. Asiakkaaseen keskitytään ja 
hänen ongelmansa ratkaisu on aina koko tiimin vastuulla.

Laadulla on monta ulottuvuutta
Merus Powerin laatu on myös innovaatioita ja tuotekehi-
tystä. Toimitamme asiakkaillemme heille sopivia ratkaisu-
ja modulaarisista tuotepaketeista, kullekin sopiva räätä-
löity ratkaisu syntyy suunnittelun ja ohjelmistojen kautta. 
Esimerkiksi uusi, erityisesti suurempiin sähkövarastoihin 
sopiva konvertteri eli jännitteenmuunnin on asennetta-
vissa ulkotiloihin, mikä vähentää laitteen ilmastointi- ja 
jäähdytystarvetta merkittävästi. Myös kustannustehok-
kuus on yksi tärkeä laadun ulottuvuus, johon tuotekehityk-
sellä vaikutamme. Hyvällä suunnittelulla järjestelmästä 
voidaan vähentää myös osia ja laitteesta saadaan yhtä 
aikaa luotettavampi ja edullisempi valmistaa. Vähemmän 
komponentteja tarkoittaa myös vähemmän osia, jotka 
voivat vuosien varrella vioittua ja vaatia korjaamista. Seu-
raamme tuotteiden materiaali- ja työkustannuksia sekä 
vikaantumistilastoja jatkuvasti ja laadukkaita korvaavia 
tuotteita haetaan tilalle tarvittaessa. Tärkeä suunnittelua 
ohjaava periaatteemme on, että komponenttien laatua 
ei koskaan vaaranneta. Laadukkaita komponentteja ei 
vaihdeta kustannustehokkuuden nimissä edullisempiin, 
jos niiden laatu ei ole vastaava tai parempi.

Kasvuyhtiö vastaa haasteisiin
Merus Power on koko olemassaolonsa ajan kasvanut 
voimakkaasti. Sisäisen kulttuurimme olennaiseksi osaksi 
on alusta asti muodostunut oman toimintamme jatkuva 
kehittäminen ja kyseenalaistaminen. Selkeiden toimivien 
prosessien rakentaminen on vaatinut jatkuvaa kehitystä 
kasvavan henkilöstön perehdytykseen, koulutukseen ja 
kommunikaation sujuvuuden varmistamiseen.
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Tarkat protokollat    
varmistavat tietoturvan
Kyberturvallisuuden huomioiminen kuuluu vastuullisen yrityksen toi-
mintaan. Meillä Merus Powerissa kyberturvallisuusasiat ovat poikkeuk-
sellisen merkittävässä roolissa ja jakautuvat kahteen keskenään mer-
kittävästi erilaiseen osa-alueeseen, toisaalta omaan jokapäiväiseen 
tekemiseemme ja toimintamme ohjaukseen, toisaalta taas tietoturvan 
ja ohjelmistosuunnittelun avainrooliin valmistamissamme tuotteissa.

Kyberturvallisuus

Omassa toiminnassamme meillä on käy-
tössä toimintamallit, jotka koskevat kaikkia 
työntekijöitä. Perusohjeistus sisältää yksin-
kertaisia asioita, kuten sen, että tietokonei-
ta ei saa jättää lukitsematta, jos työntekijä 
itse poistuu koneensa ääreltä eikä tieto-
koneita saa jättää myöskään esimerkiksi 
autoon. Kaikille on määritelty käyttäjäkoh-
taiset tunnukset ja oikeudet, mihin dataan 
kullakin on oikeus päästä ja kyseiset oi-
keudet on määritelty tiukasti tarpeen mu-
kaan. Etätyöskentely tapahtuu tietoturval-
listen VPN-yhteyksien kautta paikalliselle 
serverille ja hyödyntäen Microsoftin omia 
turvallisia sovelluksia. Toiminnanohjausjär-
jestelmässämme on käytössä monivaihei-
nen tunnistautuminen. Kehitämme uusia 
turvajärjestelmiä kaiken aikaa ja lakisää-
teisestikin meiltä edellytetään tietoturvata-
pahtumien seurantaa ja raportointia, sekä 

mahdollisen kyberhyökkäyksen varalta 
tehtyjä elpymissuunnitelmia. 

Tietoturva on oleellinen osa myös 
Merus Powerin tuotteita  
ja palveluita
EU:n verkko- ja tietoturvadirektiivi (NIS-di-
rektiivi) säätelee yhteiskunnan kriittisen 
infrastruktuurin tarjoajien ja toimijoiden 
tietoturvavelvollisuuksia ja useat Merus 
Powerin tuotteet ja järjestelmätoimitukset 
kuuluvat tämän direktiivin säätelyn piiriin 
ja siksi toimimme johdonmukaisesti sen 
määräysten mukaisesti.

Kyberturvallisuuden näkökulmasta Merus 
Powerin tuotteita ja järjestelmiä käytetään 
hyvinkin erilaisissa olosuhteissa. Kaikkia 
Merus Powerin toimittamia tuotteita ei 
ole kytketty tietoverkkoihin. Itsenäiset eli 
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stand alone -ratkaisut ja verkkoon kytketyt 
järjestelmät ovat molemmat alttiita fyysi-
selle tunkeutumiselle, johon on varauduttu 
valvomalla ja rajoittamalla tarkasti kulkua 
laitteiden lähellä, sekä myös lukituin aitauk-
sin ja lukituin ovin. 

Osa toimittamistamme järjestelmistä on 
varustettu Merus® -etämonitorointi-, hallin-
ta- ja raportointipalvelulla, jossa tietoturva 
on ratkaisevan tärkeää. Meidän on varmis-
tettava, ettei tuotteitamme voida käyttää 
kyberhyökkäyksessä. Järjestelmiimme 
kirjautumisessa on käytössä monivaihei-
nen tunnistautuminen ja käyttäjätasokoh-
tainen oikeuksien määrittely. Tiedonsiirron 
turvallisuus järjestelmien välillä varmis-
tetaan salausalgoritmit sisältävillä proto-
kollilla. Datan säilytyksessä noudatamme 
GDPR-direktiiviä, säilytys tapahtuu turval-
lisuussäädösten mukaisesti ja tarpeeton 
data tuhotaan. 

Tuotteidemme ohjelmistot on suojattu pa-
lomuurin lisäksi myös monikerroksisesti 
sen varmistamiseksi, että mahdollisessa 
hyökkäyksessä yhden kerroksen läpäisemi-
nen ei altista koko järjestelmää. Ohjelmis-
tosuunnittelussa on huomioitu palomuurin 
lisäksi myös verkkojen segmentointi: yh-
destä verkon osasta ei ole pääsyä muihin 
segmentteihin. Itse tietoverkko ja sen lait-
teistot on ns. kovennettu eli vain oleelliset 
palvelut, tietoverkkoportit ja liitynnät ovat 
käytössä. Laitteet tarkistavat käynnistyes-
sään käynnistettävän ohjelman ja niissä 
voi ajaa vain meidän Merus Powerissa itse 
kehittämää ja allekirjoittamaa ohjelmistoa. 

Datan säilytyksessä 
noudatamme 
GDPR-direktiiviä, 
säilytys tapahtuu 
turvallisuussäädösten 
mukaisesti ja 
tarpeeton data 
tuhotaan. 
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Tuotteiden ja toimitusketjun vastuullisuus   
sekä eettiset liiketoimintavat

Projektitoiminta/
Asennus

Ennakkotestaus

Etäyhteydet

Videoyhteydet
Tyytyväinen 

asiakas

Service/ 
Vikaantuminen

Korjatut laitteet

Tehdään mitä 
luvataan

Suunnittelu

Laatu edellä

Komponenttien saatavuus  
ja ensisijaisesti Euroopasta

Pieni materiaalien  
kokonaiskulutus

Hukan minimointi

Pakkausoptimointi

Hankinta

EU-säädökset ja  
muut pykälät

Laadukkaat  
komponentit

Auditoinnit ja  
tarkistukset

Myynti

Noudatetaan hyviä ja  
vastuullisia toimintatapoja.

Taustat tutkitaan

Asiakassuhteen  
luottamuksellisuus

Tuotanto/ 
Valmistus

Suomessa

Materiaalihävikin  
minimointi

Kierrätys

Laadukas  
suunnittelu
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Vastuullisuus menee läpi     
Merus Powerin koko toiminnan
Merus Power noudattaa liiketoiminnassaan yleisti hyväksyttyjä liiketoiminnan eettisiä pelisään-
töjä ja YK:n yleismaailmallisesti hyväksyttyjä ihmis-, lasten ja työntekijöiden oikeuksia. Yhtiöiden 
vastuulliseen toimintaan kuuluu EU:n säännösten mukainen toiminta. Tarvittaessa myös asia-
kasyritysten taustat tarkistetaan. Tarkistus pitää sisällään yrityksen toiminnan, maksukyvyn ja 
esimerkiksi yrityksen taustahenkilöt sanktioilistoilta tai pakotteiden kohteista.

Komponenttien hankinta tapahtuu 
Merus Powerissa aina laatu edel-
lä. Ostamme komponentit lähtö-
kohtaisesti, jos mahdollista, EU:n 
sisältä sen varmistamiseksi, että 
toimittaja noudattaa kanssamme 
samoja EU:n säännöksiä ympäris-
tösäädösten ja työolojen suhteen. 
Samalla haluamme näin pienentää 
komponenttien kuljetuksen hiilijalan-
jälkeä. Kuljetuksissa hyödynnämme 
mahdollisimman paljon muita kuin 
lentokuljetuksia ja logistiikassa py-
rimme optimoimaan reitit niin, että 
hiilijalanjälki on mahdollisimman pie-
ni, jollei kuljetuksella ole erityinen kiire. 
Logistiikka huomioidaan jo tuotteiden 
suunnitteluvaiheessa: tuotteet suun-
nitellaan niin, että pystymme pakkaa-
maan ne mahdollisimman tiiviisti ja 

kuljettamaan kustannus- ja päästö-
tehokkaasti. Kuljetuksissa pyrimme 
käyttämään kiertopakkauksia.

Huomioimme komponenttien ja 
osien saatavuuskriteerit jo suunnit-
teluvaiheessa ja mahdollisimman 
suuri osa tarvikkeista pyritään hank-
kimaan EU:n lainsäädännön piiristä. 
Jos tämä ei ole mahdollista, pyrimme 
varmistamaan toimittaja-auditoinnein 
ja sopimuksin, että kumppanillamme 
on laatusertifikaatit kunnossa ja että 
se noudattaa YK:n antamia yleisiä 
periaatteita koskien mm. lahjomat-
tomuutta, työolosuhteita, reilua palk-
kausta ja työoloja. Merus Power käyt-
tää esimerkiksi akkutoimittajina isoja 
globaalisti tunnettuja ketjuja, joiden 
vastuullisuusraportointi on kunnossa 
ja tarkistettavissa, jotta pystymme 

varmistamaan, että kumppanimme 
toimii asiallisesti. Meillä on käytössä 
Whistleblowing-kanava mahdollisten 
väärinkäytösten havaitsemiseksi ja 
selvittämiseksi.

Merus Powerin tuotteiden suunnittelu 
ja valmistus tapahtuu Suomessa. Toi-
mintaamme ohjaavana periaatteena 
on, että sen mitä teemme, me teem-
me järkevästi ja kestävyysperiaattei-
ta kunnioittaen. Tuotannossamme 
kaiken pohjana on vastuullinen ja 
laadukas suunnittelutoiminta, jos-
sa jo suunnittelupöydällä pyrimme 
minimoimaan paitsi materiaalin ko-
konaiskulutuksen myös hukkama-
teriaalin syntymisen; mm. kaapelit 
teetetään valmiiksi määrämittaan tai 
johtosarjoina, jottei hukkaa syntyisi. 
Tuotannossa myös korjaamme kaikki 
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korjauskelpoiset komponentit hukan 
minimoimiseksi ja materiaali hyödyn-
netään mahdollisimman tehokkaas-
ti. Reklamaatioprosesseilla pyrimme 
varmistamaan, että korjattavissa 
olevat vialliset osat myös lähtevät toi-
mittajalle takaisin korjattavaksi, jottei 
turhaa jätettä syntyisi. Korkean kier-
rätysasteen saavuttamiseksi jätteet 
lajitellaan mahdollisimman tarkasti. 
Kaikki, mikä on mahdollista kierrättää, 
se kierrätetään. Esimerkiksi kupari, 
kaapelijäte ja SER-jätteet toimitetaan 
raaka-aineeksi muihin prosesseihin, 
kierrättämiskelvoton pakkausmate-
riaali menee puolestaan energiajät-
teeksi.

Pyrimme aina ensisijaisesti kunnos-
tamaan asiakkaiden vaurioituneet 
Merus-laitteet takaisin käyttöön sa-
malle asiakkaalle. Joskus asiakkaalle 
kuitenkin lähetetään toiveesta tilalle 
uusi laite, jolloin korjatut laitteet myy-
dään takuuhuollettuina toisille asi-
akkaille. Merus Power testaa kaikki 
toimitettavat järjestelmät ja laitteet 
jo tehtaalla, jotta laitteen toiminta ja 
soveltuvuus voidaan varmistaa jo en-
nen asennusta. Näin voimme välttää 
turhaa matkustamista ja varmistaa 
tuotteiden korkean laadun. 

Pienistä päivittäisistä  
valinnoista syntyy iso muutos
Merus Powerin yleinen periaate on, 
että päästöjen vähentämiseksi turhaa 
matkustamista vältetään kaikissa toi-
minnoissa. Tämän vuoksi Teams-yh-
teydet ovat meillä käytössä paitsi 

tiimien sisällä myös asiakkaidemme 
kanssa. Olemme myös panostaneet 
siihen, että asiakkaidemme on mah-
dollista seurata Factory Acceptance 
(FAT) -testejä videon välityksellä, jot-
tei heidän tarvitse matkustaa paikan 
päälle. Vastaavalla tavalla seuraam-
me omissa hankinnoissamme toi-
mittajien FAT-testejä usein videon 
välityksellä. Toimintamalli on mah-
dollistanut sen, että olemme esimer-
kiksi pystyneet ostamaan eteläame-
rikkalaiselle asiakkaallemme paikan 
päältä komponentteja ilman, että niitä 
on tarvinnut rahdata toiselle puolelle 
maapalloa tai että Meruksesta olisi 
tarvinnut jonkun matkustaa paikan 
päälle.

Vastuullisuus on Merus Powerissa 
kaikilla osastoilla ja toimitusketjun 
osa-alueilla usein pieniä päivittäisiä 
valintoja. Esimerkiksi Merus Powerin 
markkinointiosasto ei tilaa muovisia 
kyniä, vaan metallirunkoisia ja yhtiön 
messuosastoilla pyritään siihen, että 
elementit olisivat käytössä useammil-
la messuilla.

Asiakassuhteen luottamuksellisuus 
on meillä tärkeä osa vastuullisuutta. 
Meihin Merus Powerissa voi luottaa, 
kun me lupaamme jotain niin asia on 
niin. Me emme puhu asiakkaidemme 
asioita muille. Toimimme sopimusten 
mukaan ja jos sopimuksesta poike-
taan, niin siitäkin sovitaan ja poikkea-
ma dokumentoidaan. Merus Power 
haluaa olla kaikille sidosryhmilleen 
luotettava kumppani.

Vastuullisuus on 
Merus Powerissa 
kaikilla osastoilla ja 
toimitusketjun osa-
alueilla usein pieniä 
päivittäisiä valintoja. 
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Henkilöstötutkimuksen  
tuloksia keväältä 2023
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Monimuotoisuutta   
osaaminen edellä
Merus Powerin toimintakäsikirjassa on yhtiön tavoitteeksi ja sen kannattavan kasvun ja vastuullisen liiketoiminnan mahdollista-
jaksi määritelty tyytyväiset asiakkaat, joita palvelee hyvinvoivassa työympäristössä osaava, motivoitunut ja tyytyväinen henkilös-
tö. Toista ei ole ilman toista.

Me Merus Powerissa haluamme 
edistää sukupuolten välistä tasa-ar-
voa ja meillä arvostetaan monimuo-
toisuutta. Suomessa naisopiskeli-
joiden osuus sähkö-, automaatio- ja 
energiatekniikan ammatillisessa 
koulutuksessa ja korkeakouluopis-
kelijoista vaihtelee välillä 4-10 % läh-
teestä ja laskutavasta riippuen. Tähän 
suhteutettuna me Merus Powerilla 
olemme onnellisia siitä, että olemme 
viime vuosina onnistuneet saamaan 
kasvavaan joukkoomme myös osaa-
via naisia. Henkilöstöstämme peräti 
16 % on naisia, mutta me emme ole 
lukuun sinänsä suinkaan vielä tyyty-
väisiä. Haluamme olla houkutteleva 
työnantaja kaikenlaisille osaajille. 

Henkilöstömme on tuplaantunut vuo-
sina 2020-2022 40:stä 80:een ja vuon-
na 2023 henkilöstömme määrä tulee 
edelleen kasvamaan merkittävästi. 
Henkilöstömme koostuu hyvin tasai-
sesti eri ikäisistä ja erilaissa elämän-
tilanteissa olevista osaajista. Rekry-

toinneissa olemme painottaneet sekä 
tuoretta osaamista ja näkemystä että 
vankkaa työ- ja työelämäkokemusta: 
voimakkaasti kasvava yhtiö tarvitsee 
kehittyäkseen sekä nuoria, työuransa 
alkutaipaleella olevia että kokeneem-
pia tekijöitä. Erilaiset näkökulmat tuo-
vat tuloksia ja tuoreet ideat kaipaavat 
syntyäkseen myös kokemuksen ja 
hiljaisen tiedon tarjoamaa tukea.

Merus Power harjoittaa kansainvä-
listä liiketoimintaa, joten eri kielten ja 
kulttuurien luontainen tuntemus on 
meille arvokasta henkistä pääomaa, 
jota haluamme myös vaalia. Meillä 
Meruksella on useita osaajia, jotka 
ovat esimerkiksi tulleet Suomeen 
opiskelemaan ja jääneet meille töihin. 
Heitä löytyy yrityksen kaikista toimin-
noista, tuotannosta, palveluliiketoi-
minnasta, markkinoinnista, myynnis-
tä ja hallinnosta. Pidämme tärkeänä 
tarjota mielekkäitä työmahdollisuuk-
sia Suomessa koulutuksensa saaneil-
le ammattilaisille alkuperään katso-

matta niin, että he voivat työskennellä 
Suomessa oman alansa kansainvä-
lisellä huipulla ja jäädä Suomeen 
resursseiksi. Merus Power edustaa 
globaalisti tunnustettua huipputekno-
logiaa, joten meille on vain luontevaa 
palkata myös muualla koulutettuja ul-
komaalaisia huippuosaajia Suomeen 
töihin. Monimuotoinen työvoima saa 
aikaan dynaamisen työympäristön, 
joka johtaa uusiin ajatuksiin ja entistä 
kilpailukykyisempiin tuotteisiin. 

Merus Powerissa  
viihdytään ja halutaan olla töissä
Teemme Merus Powerissa vuosittain 
henkilöstötutkimuksen, jossa kartoi-
tetaan hyvin laajasti työntekijöiden 
mielipiteitä ja yksilöllisiä kokemuksia 
omasta työstään ja työyhteisöstään. 
Kyselyssä selvitetään, miten työnteki-
jät näkevät oman työnsä mielekkyy-
den, työmotivaationsa ja työkykynsä 
sekä millaisen arvosanan he antavat 
Merukselle työnantajana. Henkilöstö-
kyselyn tulosten ja saadun palautteen 

pohjalta laaditaan toimintasuunnitel-
ma yhtiö- ja tiimitasolle sekä nime-
tään vastuuhenkilöt asioiden kehittä-
miseen.

Merus Powerilla on ohjeet liittyen 
epäasialliseen käyttäytymiseen ja 
siihen liittyy matalan kynnyksen pu-
heeksiottokäytäntö, jos epäasiallista 
käytöstä tai kohtelua havaitaan. Hen-
kilöstökyselyissä on ilahduttanut, ettei 
epäasiallista tai kiusaamiseksi nimi-
tettävää käytöstä ole henkilöstömme 
oman kertoman mukaan ollut havait-
tavissa ja tällä linjalla haluamme py-
syä jatkossakin.

Merus Powerissa on tehty viime vuo-
sien aikana paljon ponnisteluja henki-
löstöasioiden kehittämiseksi. Samalla 
olemme tunnistaneet selkeitä kehitys-
kohteita ja ymmärrämme, että maali 
on siirtynyt mm. johtuen yrityksen voi-
makkaasta kasvusta. Työtä on vielä 
paljon tehtävänä, mutta suunta, johon 
haluamme edetä, on kuitenkin selkeä.
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Sähkön kanssa työskentelyssä on 
vaaransa, joten jokaisella on  
velvollisuus olla tarkkana
Yhtiöllä on ISO 45001 –standardin mukainen työterveys- ja työturvallisuussertifikaatti, jossa määritellään työterveyden 
ja työturvallisuuden toimintaperiaatteet, tavoitteet sekä toimenpiteet järjestelmän toteuttamiseksi. Meruksen työkykyjoh-
tamisen ja varhaisen tuen mallin mukaisesti henkilöstön työkykyä ja työhyvinvointia ylläpidetään ennaltaehkäisevästi. 

Työterveys, työhyvinvointi ja työturvallisuus

Olemme laatineet yhdessä työterveyden kans-
sa toimintasuunnitelman, jossa pääpaino on 
ennaltaehkäisevässä toiminnassa ja asiantun-
tijapalveluiden tarjoamisessa tilanteissa, joissa 
on merkkejä työkyvyn heikentymisestä. Vuonna 
2022 AVI:n tekemässä työsuojelutarkastukses-
sa keskityttiin työn psykososiaalisten kuormi-
tustekijöiden arviointiin ja niiden kohdalla työ-
yhteisömme sai hyvät arviot. Kehityskohteiksi 
palautteessa mainittiin tehtävänkuvien, vastui-
den ja tavoitteiden selkeyttäminen ja tätä työtä 
olemmekin määrätietoisesti vieneet eteenpäin.

Työturvallisuuden edistämisessä yhtenä toi-
mintamme kulmakivenä on, että toiminta-, 
ympäristö- ja työturvallisuuspolitiikkamme on 
henkilöstölle tuttu ja käytännönläheinen. Kaikki 
uudet työntekijät perehdytetään työtehtäviin ja 
koulutetaan työturvallisuusasioihin, mikä on 
erityisen tärkeää, koska teemme töitä sähkön 
kanssa ja sen kanssa ei virheitä haluta tehdä. 
Jokaisella Merus Powerissa on sekä mahdolli-

suus että velvollisuus osallistua oman työnsä 
ja työyhteisön kehittämiseen.

Mietitään ennen kuin tehdään ja jos 
tarvetta on, niin muutetaan designia
Nykyisiä toimitiloja on uudistettu tarpeiden mu-
kaan huomattavasti ja olemme panostaneet 
henkilöstön viihtyvyyteen ja työhyvinvointiin 
esimerkiksi niin, että toimitiloissamme kaikilla 
on sähköiset työpöydät. Tuotanto-, suunnittelu- 
ja service-toiminnot ovat kaikki lähellä toisiaan 
ja tämän järjestelyn mahdollistama kommuni-
kaation sujuvuus on tärkeä osa työhyvinvointia 
ja kykyämme palvella asiakkaitamme hyvin. 
Jatkuva keskusteluyhteys varmistaa sen, että 
tuotteet saadaan lähtemään ajoissa, ja että jos 
tuotteiden kanssa on jotain haasteita, niin ne 
selvitetään. Asentajilta saatu palaute on tär-
keää myös suunnittelulle tuotteiden edelleen 
kehittämiseksi. Tämä eri toimintojen fyysinen 
läheisyys hyötyineen on ollut myös vuonna 

2023 käyttöönotettavien uusien toimitilojemme 
suunnittelussa tärkeä perusta työturvallisuuden 
ohella.

Pyrimme siihen, ettei työtapaturmia tapahtuisi 
lainkaan. Vaikka olemme parin viime vuoden 
aikana tuplanneet henkilöstömäärämme, ta-
paturmien määrä ei ole noussut. Tapaturmia 
on viime vuosina ollut yksi vuodessa, paitsi 
vuonna 2021, jolloin säästyttiin tapaturmilta 
kokonaan. Huomattavaa luvussa on se, että 
poissaoloon johtaneita tapaturmia meillä ei ole 
ollut useampaan vuoteen. Yksi syy onnistumi-
seen on, että olemme saaneet luotua toiminta-
kulttuurin, jossa mietitään ennen kuin tehdään. 
Näin saadaan karsittua valtaosa inhimillisistä 
virheistä. Tuotteita kehitettäessä pyrimme en-
nakoimaan mahdolliset valmistus-, asennus-, 
testaus- ja käytönaikaiset vaaranpaikat mutta, 
jos havaitsemme puutteita, niin muutamme 
tuotteen desiginia.
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Merus Powerin verojalanjälki  
vuonna 2022

Yhteiskunnallisesti vastuullista toimintaa

Yhteenveto 2022 (eur)

Maksetut verot

Yhteisöverot 0

Työllistämiseen liittyvät verot ja maksut 1 052 451

Muut verot

Maksetut verot yhteensä 1 052 451

Tilitetyt verot

Arvonlisävero, netto -1 280 107

Palkoista pidätetyt verot ja maksut 922 790

Lähdeverot 0

Tilitetyt verot yhteensä -357 318

Verojalanjälki yhteensä 695 133

Sidosryhmät Selitys 2022 (eur)

Asiakkaat Liikevaihto 16 203 835

Suoran taloudellisen lisäarvon tuottaminen 16 203 835

Toimittajat Ostetut tavarat, materiaalit ja palvelut 9 625 268

Työntekijät Pakolliset ja vapaaehtoiset henkilöstökulut 4 717 292

Pääoman tuottajat Rahoitustuotot ja -kulut -214 525

Julkinen sektori Välilliset verot ja ajoneuvoverot 0

Yhteisöt Lahjoitukset 0

Taloudellisen lisäarvon jakautuminen 14 128 034

Taloudellisen lisäarvon säilyminen 2 075 801
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Kasvuyhtiöllä merkittävä  
verojalanjälki ja tärkeitä  
investointeja tulevaisuuteen
Energiamarkkinoiden murros etenee kovaa vauhtia ja muuttaa ympäröivää infrastruktuuria ja 
edellyttää uutta lainsäädäntöä. Merus Powerin olemassaolo perustuu merkittävään yhteiskun-
nalliseen tarpeeseen: vihreä siirtymä on toimintamme moottori ja keskeinen megatrendi, johon 
strategiamme perustuu. Samalla olemme Pirkanmaalla merkitykseltään kasvava uusiutuvan 
teknologian alan työnantaja ja yrityskansalainen.

Merus Power on investoinut voimak-
kaasti uusiutuvan energian ja sähkön 
laadun sekä energiatehokkuuden 
teknologioihin koko olemassaolonsa 
ajan. Pelkät puhtaat tuotekehityskus-
tannukset vuonna 2022 olivat 1,5 
miljoonaa euroa. Investoimme tuote-
kehitykseen mm. osana toukokuussa 
2021 alkanutta kolmivuotista Energy 
ECS ECSEL -hanketta, jossa olem-
me mukana kehittämässä älykkään 
sähköverkon ratkaisuja tukemaan 
uusiutuvan energian ja sähköisen 
liikkuvuuden edistämistä. Ohjausjär-
jestelmäalustan lisäksi merkittävä 
osa hanketta on koneoppimista ja te-
koälyä hyödyntävien, pilvipalveluihin 
pohjautuvien ratkaisujen kehittämi-
nen digitaalisten palvelujemme tarjo-
aman vahvistamiseksi. Tutkimushan-
ke edustaa tulevaisuuden liikenteen 
ja energiankäytön eri näkökulmia ja 

auttaa yhteiskuntaamme siirtymään 
vähähiiliseen talouteen.

Merus Power on investoinut vuonna 
2022 myös uusiin tuotantotiloihin, 
joihin muutetaan vuoden 2023 aika-
na. Tilojen suunnittelussa on otettu 
huomioon paitsi logistisesti parempi 
sijainti, myös kestävän kehityksen pe-
riaatteet ja energiatehokkuus. Uusien 
toimitilojen valaistus on toteutettu 
LED-teknologialla ja yhtiö on inves-
toinut energiatehokkuutta paranta-
viin lastaustaskuihin. Lastaustaskut 
vähentävät lämmön karkaamista ja 
samalla tuotannossa työskentelevät 
eivät altistu vedolle kylmän sään ai-
kana. Uusi tila mahdollistaa modernit 
tuotekehitys- ja testauslaboratoriot 
sekä hybridityötä tekevän henkilöstön 
työviihtyvyyden ja tulee parantamaan 
tuotteidemme ja toimintamme laa-

tua. Uudet, omien tarpeidemme poh-
jalta suunnitellut tilat tarjoavat meille 
paremmat edellytykset tuotannolle, 
tuotekehitykselle ja logistiikan kas-
vulle.

Merus Power on panostanut osaami-
seen rakentamalla esimerkiksi säh-
kövarastoihin ja sähkömarkkinaan 
keskittynyttä asiantuntija- ja analyytik-
kotiimiä, joka analysoi sähkömarkki-
nan kehitystä ja tuottaa asiakkaidem-
me kautta yhteiskuntaan ymmärrystä 
sähkömarkkinan käyttäytymisestä.

Merkittäviä yhteistyöprojekteja 
oppilaitosten ja järjestöjen 
kanssa
Merkittävä osa Merus Powerin yri-
tyskansalaisuutta on tarjota nuorille 
mahdollisuuksia päästä alkuun työ-
elämässä; työssä oppimaan, kehit-
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tämään omaa osaamistaan ja kehit-
tymään jonkin asian asiantuntijaksi. 
Sijaitsemme yliopistopaikkakunnan 
naapurissa ja olemassaolomme 
aikana olemme teettäneet lukuisia 
akateemisia lopputöitä ja monet opis-
kelijat eri oppiasteilta ovat saaneet 
harjoittelupaikan Merukselta.

Meillä on yhteistyöprojekteja useiden 
koulujen sekä eri koulutustasojen 
oppilaitosten kanssa, sisältäen am-
mattikoulut, ammattikorkeakoulut, 
yliopistot ja oppilaitosten ainejär-
jestöt. Meruksen asiantuntijat ovat 
luennoineet esimerkiksi sekä TTY:llä 
että Aalto-yliopistossa. Sähkövarasto-
puolen koulutus on toistaiseksi koko 
maailmankin mittakaavassa uutta, 
joten meille on tärkeää edistää alan 
koulutusta, jotta saadaan lisää am-
mattilaisia alalle, jolla ei ole vielä pit-
kää koulutushistoriaa. Tässä tarkoi-
tuksessa koulutusta on edistetty mm. 
toimittamalla TAMK:lle energiavaras-
to koulutus- ja tutkimuskäyttöön sekä 
suunnittelemalla yhteistyössä Oulun 
Ammattikorkeakoulun kanssa hei-
dän tarpeisiinsa sopiva energiatutki-
muslaboratorio. Meillä on ollut myös 
useita tutkimushankkeita esimerkiksi 
Tampereen (Teknillisen) Yliopiston 
kanssa.

Olemme mukana Työ- ja elinkein-
oministeriön kärkihanketuen avulla 
vuonna 2017 perustetussa LEME-

NE-hankkeessa, joka on teollista ja 
kaupallista toimintaa harjoittavien yri-
tysten muodostama energiayhteisö. 
Hankkeen keskiössä on itsenäinen 
yhteensä 12 MW:n rengasverkko, jota 
ohjaava mikroverkkojärjestelmä pys-
tyy ennustamaan energiantuotantoa 
ja ohjaamaan sitä. Merus Power on 
toimittanut asiakkaalleen Lempäälän 
Energialle sähkövaraston, joka mah-
dollistaa itsenäisen saarekeverkon 
ja joustavan sähkönkäytön tuossa 
energiayhteisössä. Perusidea on, että 
yhteisö pystyy tuottamaan itse kaiken 
tarvitsemansa sähkö- ja lämpöenergi-
an, ja siihen kuuluvat asiakkaat voivat 
jakaa resursseja keskenään ja oman 
tarpeen ylittävä energia voidaan hyö-
dyntää joustavasti yhteisön muiden 
jäsenten kesken tai myydä sähkö-
markkinoille.

Toinen kiinnostava yhteistyöpro-
jekti, jossa Merus on mukana, on 
SEKES-verkoston ja Ylivieskan Tek-
nologiakylän Battery Recycling In-
novation Park -hanke. Projektissa 
luodaan alueelle täysin uusi kiertota-
lousympäristö akkujen uudenlaisten 
kierrätysmahdollisuuksien ja liiketoi-
mintatapojen tutkimiseksi ja kehittä-
miseksi.

Merus Power on Energialiiton jäsen ja 
pyrkii sitä kautta seuraamaan ja vai-
kuttamaan alan kehitykseen.

SISÄLLYSLUETTELO

23



Merus Power on mukana  
kehittämässä mallia  
energiayhteisöjen toimintaan 
Lempäälän Energiayhteisö 
LEMENE:ssä
Suomessa on hienoja kehityshankkeita, joissa tutkitaan ja edistetään 
uusiutuvan energian hyödyntämistä. Työ- ja elinkeinoministeriön kärki-
hanketuen avulla vuonna 2017 perustettu energiayhteisö LEMENE on 
yksi näistä kehityshankkeista. LEMENE on teollista ja kaupallista toi-
mintaa harjoittavien yritysten muodostama energiayhteisö, itsenäinen 
yhteensä 12 MW:n rengasverkko, jota ohjaava mikroverkkojärjestelmä 
pystyy ennustamaan energiantuotantoa ja ohjaamaan sitä.

Energiayhteisön perusidea on, että se pys-
tyy tuottamaan itse kaiken tarvitsemansa 
energian, ja siihen kuuluvat asiakkaat voi-
vat jakaa resursseja keskenään. Oman tar-
peen yli jäävä tuotettu energia eli ylijäämä 
voidaan hyödyntää joustavasti yhteisön 
muiden jäsenten kesken tai myydä sähkö-
markkinoille. Tällainen sektori-integraatio 
eli eri energiamuotojen kytkeminen toisiin-
sa ja loppukäyttäjiin mahdollistaa kestä-
vämmän energiantuotannon ja -kulutuk-
sen.

Asiakkaiden tarpeiden mukaan räätälöitä-
vät modulaariset Merus-sähkövarastorat-
kaisut mahdollistavat uusiutuvan energi-
an varastoinnin ja vaivattoman liittymisen 

osaksi sähköverkkoa. Varastojen avulla 
voidaan varmistaa sähköverkon vakaus 
ja auttaa uusiutuvan energian asiakkaita 
täyttämään sähköverkon laatuvaatimuk-
set. Sähkövarastolla voidaan myös tasata 
uusiutuvan energian tuotannosta riippu-
vaa energiatasetta, esimerkiksi pilvisenä 
päivänä. Sähkövarastojen avulla saadaan 
merkittäviä kustannussäästöjä, mutta 
samalla mahdollistetaan myös uutta lii-
ketoimintaa taajuudensäätömarkkinoilla.
LEMENE myy energiaa Fingridin reservi-
markkinoilla. Merus Powerin LEMENElle 
tarjoama konsultointi tuohon markkinaan 
osallistumisesta toimitetun teknologian ja 
ohjausjärjestelmän avulla on ollut merkit-
tävä osa yhteistyötä.

CASE: LEMENE
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Teknologian älykästä  
modernisointia    
raaka-aineita säästäen
SVC-modernisoinnit ovat merkittävä osa Merus Powerin liiketoimintaa. 
Esimerkiksi Aurora Tornion kanssa tehtiin kesäkuussa 2022 sopimus 
70 MVarin staattisen loistehon kompensaattorin modernisoinnista. 

Kompensaattori toimitetaan Outokummun 
terästehtaan alueelle Tornioon ja asennuk-
set tapahtuvat vuoden 2023 jälkimmäisellä 
puoliskolla. Modernisointi auttaa teollisuu-
den sähköverkkokumppani Auroraa saa-
vuttamaan tavoitteensa eli asiakkaidensa 
hiilijalanjäljen pienentämisen sähkönlaa-
tua ja energiatehokkuutta parantamalla.

SVC-modernisointipalvelu on loistava 
esimerkki Merus Powerin vastuullisesta 
lähestymistavasta teknologiaan. Moder-

nisoinnissa ei tarvitse olla alkuperäisesti 
edes kyse Meruksen omista tuotteista, 
mutta päivityksen yhteydessä olemassa 
olevat ns. passiiviset, toimivat komponen-
tit säilytetään ja varsinainen modernisointi 
tehdään osioon, joka sisältää aktiivista te-
hoelektroniikkaa ja ohjelmistoihin. Laitteet 
siirtyvät teknologisesti uudelle tasolle niin, 
että säästetään uusia komponentteja ja 
raaka-aineita.

CASE: OUTOKUMPU
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Meruksen sidosryhmät  
ja niiden odotukset

Sidosryhmä Vuorovaikutus Odotukset

Henkilöstö

Kuukausi- ja viikkopalaverit
Uutiskirjeet
Teams tiedotus
Sisäiset koulutukset
Työhyvinvointikysely
Kehityskeskustelut

Mielekäs työ 
Kilpailukykyinen palkkaus
Työn jatkuvuus
Urakehitysmahdollisuudet
Turvallinen ja terveellinen ympäristö
Työterveyspalvelut
Hyvä työyhteisö

Asiakkaat ja partnerit

Asiakastyytyväisyyskysely
Suora kontaktointi
Sosiaalinen media
Partnermeeting
Uutiskirjeet
Messut
Nettisivut

Korkealaatuiset tuotteet ja palvelu
Kilpailukykyiset tuotteet
Toimitusvarmuus
Yrityksen jatkuvuus
Kestävä kehitys ja vastuullisuus

Toimittajat, alihankkijat ja konsultit

Toimittajien auditoinnit
Suora kontaktointi
Messut
Nettisivut

Oikeudenmukainen hinnoittelu
Yhteistyön jatkuvuus ja kasvaminen
Kestävä kehitys ja vastuullisuus

Omistajat, sijoittajat ja rahoittajat

Taloudelliset katsaukset
Tilinpäätös
Vuosikertomus
Yhtiökokous 
Vastuullisuusraportti
Sijoittajasivut

Yhtiön kasvaminen kannattavasti
Riskien hallinta
Vakaa kehitys ja jatkuvuus
Vastuullisuus

Muut sidosryhmät (oppilaitokset,  
viranomaiset, etc)

Sosiaalinen media
Tilinpäätös
Vuosikertomus
Vastuullisuusraportti
Suora yhteistyö
Messut
Nettisivut

Lakien ja asetusten noudattamien
Vakaa kehitys ja jatkuvuus
Vastuullisuus
Yhteiskunnalliset velvoitteet
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VASTUULLISUUSRAPORTTI 2022

102 YLEINEN SISÄLTÖ / GRI Core (2016)

ORGANISAATION KUVAUS Sivu

102-1 Organisaatio Takakansi Merus Power Oyj

102-2 Toimialat, brändit, tuotteet, palvelut 4
Sähkön laatua parantavien järjestelmien ja ohjelmistoiden sekä sähkövarastojen 
suunnittelu, valmistus, myynti ja jälkimarkkinointi. https://sijoittajat.meruspower.fi/
tietoa-meista/, https://sijoittajat.meruspower.fi/liiketoiminta/ 

102-3 Organisaation pääkonttorin sijainti Takakansi Nokia, Suomi

102-4 Toimintamaat 4
Valmistus: Nokia, Suomi. Myyntikonttori: Singapore, Saksa, Arabiemiraatit. Myynti 
globaalin yhteistyöverkon kautta yli 69 maahan. https://sijoittajat.meruspower.fi/
wp-content/uploads/2023/02/MerusPower-Vuosikertomus-2022.pdf

102-5 Organisaation omistusrakenne ja yhtiömuoto Julkinen osakeyhtiö, perustettu 2008. Omistus: Osakkeenomistajat. https://sijoitta-
jat.meruspower.fi/sijoittajatietoa/hallinto/

102-6 Markkina-alueet, toimialat 4 https://sijoittajat.meruspower.fi/liiketoiminta/

102-7 Raportoitavan organisaation koko 4 Henkilöstö keskimäärin 68

102-8 Tietoa palkansaajista ja muista työntekijöistä 18-19, 33 

Raportti kattaa GRI (Core) standardin mukaisesti Merus Power Oyj:n toiminnan taloudelliset, ympäristö- ja  
yhteiskunnnalliset vaikutukset vuonna 2022. Tekijä: R. Laakso

GRI sisällysluettelo 
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102-9 Toimitusketju 15-17 Useita toimittajia, n. 300 kpl. Suurimmat: CATL , LG Chem, STS Sönmetz, Vishay, 
Trench, Dynex. Alihankinta: Kaappiasennukset, kontitus, elektroniikka.

102-10 Merkittävät muutokset organisaatiossa ja 
toimitusketjussa

PMO- ja TEHDAS -prosessit perustettu. Saksa ja UAE myyntikonttorit avattu. 
ISO45001 esiauditointi. Hnekilöstömäärän kasvu.

102-11 Varovaisuusperiaatteen soveltaminen 13,15-17, 20 Systemaattinen riskianalyysi.

102-12 Organisaation hyväksymät tai edistämät 
ulkopuolisten toimijoiden periaatteet

10-14, 16, 
20 YK; SDG 7,9 ja 13

102-13 Jäsenyydet järjestöissä ja edunvalvontaorgan-
isaatioissa

Suomen Yrittäjät, Veronmaksajien keskusliitto, Tuulivoimayhdistys, Recser, Elker, 
Tampereen kauppakamari, Suomalais-Latinalais-Amerikkalainen kauppakamari, 
Selt, Teknologiateollisuus, Mining Finland,Suomen Tilaajavastuu, Suomen Sairaa-
latekniikan yhdistys, Suomalainen Energiaklubi ,Suomen Lähienergialitto

STRATEGIA

102-14 Toimitusjohtajan katsaus 2022 6 https://sijoittajat.meruspower.fi/wp-content/uploads/2023/02/MerusPower-Vu-
osikertomus-2022.pdf

TOIMINTAPERIAATTEET

102-15 Yrityksen merkittävät vaikutukset 2022 (talous, 
ympäristö, sosiaaliset) 5-9, 22-23 Vuosikertomus s. 4, https://sijoittajat.meruspower.fi/wp-content/uploads/2023/02/

MerusPower-Vuosikertomus-2022.pdf

102-16 Arvot ja liiketoimintaperiaatteet 4, 10-11 https://sijoittajat.meruspower.fi/tietoa-meista/missio-visio-ja-arvot/. 

102-17 Mekanismi eetisten ja lakien vaatimusten 
noudattimselle 11-17,20 Lakien ja asetusten seurannassa toimintajärjestelmässä EHS compass-palvelu 

käyttössä.

102-18 Hallintorakenne https://sijoittajat.meruspower.fi/sijoittajatietoa/hallinto/ 

SIDOSRYHMÄT

102-40 Organisaation sidosryhmät 23, 26

102-41 Työehtosopimuksen piiriin kuuluva  
henkilöstö (%) Konsernissa 96%. Suomessa 100%.

102-42 Sidosryhmäanalyysi, tärkeimmät sidosryhmät 26
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102-43 Sidosryhmätoiminnan periaatteet 26

102-44 Sidosryhmien tärkeimmät odotukset ja niihin 
vastaaminen 11, 18, 26 Vuosittainen asiakastyytyväisyystutkimus, vuosittainen henkilöstön  

hyvinvointikysely, henkilöstön kk-palaverit

RAPORTOINTITAPA

102-45 Tilinpäätökseen sisältyvät yhtiöt Merus Power Oyj, Merus Power Asia-Pacific PTE. LTD., Merus Power Hong Kong 
Limited, Pirkanmaan Tasapainotus Oy, Lempäälän Tasapainotus Oy

102-46 Raportin sisällön määrittely

Taloudelliset tunnusluvut vuodelta 2022 ovat yhtiön kirjanpidosta ja tilintarkastet-
tuja. https://sijoittajat.meruspower.fi/wp-content/uploads/2023/02/MerusPow-
er-Vuosikertomus-2022.pdf. Toimittujen tuotteiden- ja palvelujen määrät perustuvat 
LEAN-toiminnaohjausjärjestelmän tietoihin vuodelta 2022. Ympäristö- ja sosiaaliset 
indikaattorit perustuvat yhtiön mittareihin sekä työterveyden tietoihin vuodelta 2022. 
Tuotteiden valmistamiseen Meruksella kuluvat energiamäärät perustuvat kiinteistön 
omistajan tietoihin vuodelta 2022. Tuotteiden valmistamiseen Meruksella kuluvat 
materiaalit perustuvat tuotekohtaisesti laskettuihin materiaalitaseisiin. Meruksen 
toiminnan olennaiset näkökohdat ja sidosryhmät on määritetty yhtiön johdon ja 
henkilöstön toimesta. Megatrendit: Sähkön käytön kasvaminen, ilmastonmuutos, 
(energiatehokkuus,hiilineutraalisuus, uusiutuvien energialähteiden käytön lisäänty-
minen, digitaaliset palvelut) vastuullisuus.

102-47
Meruksen olennaiset näkökohdat: List of sig-
nificant material topics which have impact on: 
1) economy 2) environment 3) social

 5-10 https://sijoittajat.meruspower.fi/tietoa-meista/missio-visio-ja-arvot/

102-48 Muutokset aiemmin raportoiduissa tiedoissa Ei ole.

102-49 Merkittävät muutokset raportin laajuudessa ja 
näkökohtien laskentarajoissa Ei ole.

102-50 Raportointijakso 2022

102-51 Edellisen raportin päiväys 2021

102-52 Raportin julkaisutiheys Vuosittain

102-53 Yhteystiedot, joista kysyä raporttiin liittyviä 
lisätietoja Risto Laakso, Laatu- ja ympäristöjohtaja

102-54 GRI-standardien mukainen raportoinnin 
kattavuus Core

102-55 GRI-sisällysluettelo Tämä tiedosto.

102-56 Raportin varmennus Ei varmenettu
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JOHTAMINEN

103-1 Olennaisia näkökohtia koskevat laskentarajat Raportin tiedot koskevat Merus Powerin toimintaa vuonna 2022  
perustuen tilinpäätöstietoihin ja yhtiön mittareihin.

103-2 Johtamismallin osatekijät https://sijoittajat.meruspower.fi/sijoittajatietoa/hallinto/ 

103-3 Johtamismallin arviointi https://sijoittajat.meruspower.fi/sijoittajatietoa/hallinto/ 

200 MERUKSEN TOIMINNAN TALOUDELLISET VAIKUTUKSET

201-1 Taloudelllisen lisärvon tuottaminen ja jakau-
tuminen 31,32 Taulukko: TALOUDELLINEN LISÄARVO GRI 201-1, Taulukko:VEROJALANJÄLKI

300 MERUKSEN TOIMINNAN YMPÄRISTÖVAIKUTUKSET

302-1 Organsisaation energiankulutus Toimiston, tuotannon ja testauslaboratorion sähkönkulutus 130 MWh /  2022. 

Lämmitys . Kaukolämpö arvioitu 120 kWh/m2/vuosi; 1500 m2 yhteensä 180 MWh 
/2022.

Oma
1. Vihreän energian kapasiteetti,  
2. Osuus sähkövarastojen kapasiteetista  
3. CO2-päästövähennykset

https://sijoittajat.meruspower.fi/tietoa-meista/vastuullisuus/ ,  
https://meruspower.com/company/global-impact/

400 MERUKSEN TOIMINNAN SOSIAALISET VAIKUTUKSET

401-1 Uuden palkatun henkilöstön määrä ja  
vaihtuvuus 34 Taulukko: VAIHTUVUUS, GRI 401-1

403-2 Tapaturmat ja ammattitaudit,  
sairauspoissalolot 35 Taulukko: TYÖTERVEYS JA -TURVALLISUUS, GRI 403-2

404-1 Keskimääräiset koulutustunnit vuodessa 
henkilöä kohden 36 Taulukko: KOULUTUSTUNNIT, GRI 404-1 ja 404-3

404-3 Säännöllisten suoritusarviointien ja  
kehityskeskustelujen osuus 36 Taulukko: KOULUTUSTUNNIT, GRI 404-1 ja 404-3

405-1 Henkilöstön jakaumat 33 Taulukko: HENKILÖSTÖ, GRI 102-8 ja 405-1

Oma Asiakastyytyväisyys 11

Oma Henkilöstön työhyvinvointikysely 18
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Taloudellinen lisäarvo  
GRI 201-1

Sidosryhmät Selitys 2022 (eur) 2021 (eur) 2020 (eur)

Asiakkaat Liikevaihto 16 203 835 14 770 437 6 500 210

Suoran taloudellisen lisäarvon tuottaminen 16 203 835 14 770 437 6 500 210

Toimittajat Ostetut tavarat, materiaalit ja palvelut 9 625 268 10 093 855 4 204 342

Kotimaa

Eurooppa

Muu maailma

Työntekijät Pakolliset ja vapaaehtoiset henkilöstökulut 4 717 292 3 096 786 2 401 222

Pääoman tuottajat Rahoitustuotot ja -kulut -214 525 -204 808 -104 997

Julkinen sektori Välilliset verot ja ajoneuvoverot 0 0 0

Yhteisöt Lahjoitukset 0 0 0

Taloudellisen lisäarvon jakautuminen 14 128 034 12 985 833 6 500 568

Taloudellisen lisäarvon säilyminen 2 075 801 1 784 604 -358
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Verojalanjälki

Yhteenveto 2022 (eur) 2021 (eur) 2020 (eur)

Maksetut verot

Yhteisöverot 0 0 0

Työllistämiseen liittyvät verot ja maksut 1 052 451 750 778 533 592

Muut verot

Maksetut verot yhteensä 1 052 451 750 778 533 592

Tilitetyt verot

Arvonlisävero, netto -1 280 107 -1 064 638 -393 882

Palkoista pidätetyt verot ja maksut 922 790 663 365 538 330

Lähdeverot 0 0 0

Tilitetyt verot yhteensä -357 318 -401 273 144 448

Verojalanjälki yhteensä 695 133 349 505 678 040
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Henkilöstö,  
GRI 102-8 ja 405-1

Henkilöstön lukumäärä 2022 2021 2020

31.12 69 59 45

Keskimäärin 68 52 40

Henkilöstön lukumäärä toimipisteittäin 31.12 2022 2021 2020

Nokia 62 58 44

Helsinki 4 0 0

Singapore 1 1 1

Saksa 1 0 0

Arabiemiraatit 1 0 0

Työsuhteiden laadut 31.12

Vakituisia 84,1 % 76,3 % 88,9 %

Koko-aikaisia 97,1 % 94,9 % 91,1 %

Sukupuolijakauma 31.12

Naisia 9 9 5

Miehiä 60 50 40

Työntekijäkategoria 31.12

Johtoryhmä 9 8 9

Asiantuntijat 49 39 28

Työntekijät 11 12 8

Ikäjakauma 31.12

Alle 30 v. 16 16 13

30-50 v. 39 34 26

Yli 50 v. 14 9 6
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Vaihtuvuus,  
GRI 401-1

VAIHTUVUUS 2022 2021 2020

Työsuhteita alkoi 39,1 % 45,8 % 17,8 %

naisia 2 4 2

Alle 30 v. 12 12 4

30-50 v. 8 12 4

Yli 50 v. 7 3 0

Työsuhteita päättyi 24,6 % 20,3 % 8,9 %

naisia 2 0 1

Alle 30 v. 10 7 2

30-50 v. 4 5 1

Kokonaisvaihtuvuus 63,8 % 66,1 % 26,7 %
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Työterveys ja -turvallisuus,  
GRI 403-2

Tapaturmat ja ammattitaudit 2022 2021 2020

Kuolemaan johtaneet tapaturmat 0 0 0

Työtapaturmat ja työmatkatapaturmat 1 0 1

Ammattitautiepäilyt 0 0 0

Ammattitaudit 0 0 0

Työtapaturmien, työmatkatapaturmien ja ammattitautien aiheuttamat sairauspäivät 0 0 0

Työntekijää kohti 0 0 0

Sairauspoissaolot

Sairauspäiviä yhteensä 467 208 100

Keskimäärin päivää per henkilö 6,9 4,0 2,5

Sairauspoissaoloprosentti (%) 3,1 % 1,8 % 1,1 %
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Koulutustunnit,  
GRI 404-1 ja 404-3

Henkilöstön koulutusjakauma 2022 2021 2020

Ylempi korkeakoulututkinto/opiskelija 30 22 27

Alempi korkeakoulututkinto/opiskelija 14 12 6

Ammattiopisto tai vastaava 14 14 12

Muu koulutus 11 11

Koulutustunnit

Koulutuspäivät (pv) 108 100 59

Koulutuspäivät per henkilö (pv/hlö) 2 2 1

Koulutustunnit (h) 808 749 439

naiset 41,5 39,5 34

miehet 766 710 405

Koulutustunnit per henkilö 12 13 10

Säännöllisten suoritusarviointien ja kehityskeskustelujen piirissä olevan henkilöstön osuus 100,0 % 100,0 % 100,0 %
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Merus Power Oyj
Pirkkalaistie 1
37100 Nokia

www.meruspower.fi

Y-tunnus 2230775-9




